briis vexari, sputis conspuui, spinis coronari, colaphis caedi, arundine percussu, facie velari, vestibus exui, cruci clavis effigi et lancea vulnerari: tu Domine, per has sanctissimas penas tuas, et sanctam crucem et mortem tuam, hujus famuli tui (vel famulae tuae) intellectum illumina, affectum inflamma, ut caritatis tuae dulcedine perfusus (vel perfusa) lacrymas compunctionis iugiter effundat, totaque virtute te diligat, et quae tibi placita sunt, tota dilectione perficiat. Qui vivis et regnas cum Deo Patre, etc. **R.** Amen.

- V.** Adjutorium, etc.
R. Qui fecit, etc.
V. Sit nomen Domini benedictum.
R. Ex hoc nunc et usque in saeculum.
V. Domine, exaudi, etc.
R. Et clamor meus, etc.
V. Dominus vobiscum.
R. Et cum spiritu tuo.

Orémus.

Domine Jesu Christe, qui tegumen mortalitatis nostrae assumere dignatus es: te humiliter deprecamur; ut hoc indumentum, quod in memoriam tuae sanctissimae Passionis et Mortis institutum fuit, bene **✠** dicere, et sancti **✠** ficare digneris; ut hic famulus tuus (vel haec famula tua), qui (vel quae) ipsum gestaverit, ejusdem Passionis particeps effectus (vel effecta), aeternam gloriam tuam consequi mereatur. Qui vivis et regnas in saecula saeculorum. **R.** Amen.

Hic Sacerdos sacrum Habitum vel Scapulare aspergit aqua benedicta, et illud imponit, dicens:

Induat te Dominus novum hominem, ut hac lugubri penitentiae tessera munitus, iugiter aspicias ad Jesum, quem manus impiorum confixerunt, et doleras super eum, ut doleri solet in morte primogeniti. **R.** Amen.

Deinde subjungit:

Et ego ex facultate mihi concessa recipio te ad participationem omnium bonorum spiritualium, quibus ex Apostolico privilegio gaudet Congregatio Sanctissimæ Crucis et Passiōnis Dōmini nostri Jesu Christi. In nōmine Patris, et Filii ✠, et Spiritus Sancti. Amen.

In fine tandem:

Passiō Dōmini nostri Jesu Christi sit semper in cōrdibus nostris. Amen.

BENEDICTIO

Scapularis rubri Passionis,
sacratissimique
Cordis D. N. J. C. nec non et Cordis
amantissimi et compatientis
B. M. V. Immaculata.

(Propria Congr. Missionum.)

Genuflexo qui suscepturus est Scapulare, Sacerdos superpelliceo et stola rubra indutus, capite detecto, dicat:

V. Adjutorium, etc.

R. Qui fecit, etc.

V. Dōminus vobiscum.

R. Et cum spūritu tuo.

Oremus.

Dōmine Jesu Christe, qui tēgumen nostræ mortalitatis induere dignatus, temetipsum exinanivisti, formam servi accipiens, et factus obediens usque ad mortem Crucis: tuæ largitatis clementiam humiliter imploramus, ut hoc genus vestimentī, quod in honorem et memoriā dolorosissimæ Passiōnis tuæ, tuūque sacratissimi Cordis, necnon et Cordis amatissimi ac compatiētis Immaculatæ Matris tuæ institutum fuit, atque ut illo indūti hæc mysteria devotius recolant, benedícere ✠ digneris; ut hic famulus tuus qui (vel hæc famula tua quæ) ipsum gestaverit, te quoque, per tua mérita et intercessiōnem Beatissimæ Vīrginis Ma-

riæ, induere mereatur. Qui vivis et regnas in sæcula sæculórum.

R. Amen.

Hic Sacerdos sacrum Scapulare aqua benedicta aspergit, et illud imponit, dicens:

Accipe, carissime frater (vel carissima soror), hunc hábitum benedictum, ut véterem hóminem exútus (vel exúta) novúmque indútus (vel indúta) ipsum digne pérferas, et ad vitam pervénias sempitérnam. Per Christum Dóminum nostrum. R. Amen.

Deinde subjungit:

Et ego, ex facultáte mihi concéssa, recípio te (vel vos) ad participatiónem ómnium bonórum spirituálium, quæ per Sanctæ Sedis Apostólicæ privilégium huic sancto scapulári, in grátiam Congregatiónis Missiõnis, concéssa sunt. In nómine Patris, et Filii ✠, et Spíritus Sancti. Amen.

Denique dicatur trina vice versiculus sequens:

Te ergo quæsumus, tuis fámulis súbveni, quos pretiósó Sanguine redemísti!

BENEDICTIO.

CORONARUM PRETIOSISSIMI SANGUINIS.

(Propr. Congr. Miss. Pretios. Sang.)

Constat Corona precatória triginta tribus granulis, in septem distinctis partes, quarum quæque quinque habet granulos, septima parte excepta, quæ tantum tres numerat; ut ita honorentur septem Sanguinis Christi præcipuæ effusiones recitatione 33 Pater noster et 7 Glória.

V. Adjutórium, etc.

R. Qui fecit, etc.

V. Redemísti nos, Dómine, in Sanguine tuo.

R. Et fecisti nos Deo nostro regnum.

- V. Te ergo quaesumus, tuis famulis subveni.
 R. Quos pretioso Sanguine redemisti.
 V. Domine, exaudi, etc.
 R. Et clamor meus, etc.
 V. Dominus vobiscum.
 R. Et cum spiritu tuo.

Orémus.

Omnipotens et misericors Deus, qui propter eximiam charitatem tuam, qua dilexisti nos, Filium tuum unigenitum, Dominum nostrum Jesum Christum, de caelis in terram descendere, et de Beatissimae Virginis Mariae Dominae nostrae utero sacratissimo, Angelo nuntiante, carnem suscipere voluisti, ut nos eriperes de potestate diaboli: obsecramus immensam clementiam tuam; ut has Coronas, in honorem et laudem pretiosi Sanguinis ejusdem Filii tui ab Ecclesia tua fidei dicatas, bene ✠ dicas, et sancti ✠ fices,

eisque tantam infundas virtutem ✠ Spiritus Sancti, ut quicumque harum quamlibet secum portaverit, aut in domo sua reverenter tenuerit, ab omni hoste visibili et invisibili semper et ubique in hoc saeculo liberetur, et post exitum suum, meritis ipsius pretiosissimi Sanguinis, ad aeternam beatitudinem feliciter perveniat. Per eundem Christum Dominum nostrum.

R. Amen.

Aspergantur aqua benedicta

BENEDICTIO

ROSARIORUM B. MARIAE VIRGINIS.

(Prop. Ord. Praedicatorum.)

- V. Adjutorium, etc.
 R. Qui fecit, etc.
 V. Domine, exaudi, etc.
 R. Et clamor meus, etc.
 V. Dominus vobiscum.

R. Et cum spírítu tuo.

Orémus.

Omnipotens et miséricors Deus, qui propter exímiam charitátem tuam, qua dilexísti nos, Fílium tuum unigénitum, Dóminum nostrum Jesum Christum, de cœlis in terram descéndere, et de Beatíssimæ Vírginis Mariæ Dóminæ nostræ útero sacratíssimo, Angelo nuntiánte, carnem suscépere, crucémque ac mortem subíre, et tértia die glorióse a mórtuis resúrgerere voluísti, ut nos eríperes de potestáte diabóli: obsecrámas imménsam cleméntiam tuam: ut hæc signa Rosárii, in honórem et laudem ejúsdem Genitrícis Fílii tui ab Ecclesiá tua fidéli dicáta, bene † dñcas, et sanctí † fices, eisque tantam infúndas virtútem Spírítus Sancti, ut quicúmque horum quódlibet secum portáverit, atque in domo sua reveréter tenuerit, et in eis ad te, secúndum hujus sanctæ Societátis institúta, dívina contemplánde mystéria devóte oráverit, salú-

bri et perseveránti devotióne abúndet; sitque consors et párticeps ómnium gratiárum, privilegiórum, et indulgentiárum, quæ eidem Societáti per sanctam Sedem Apostólicam concéssa fuérunt, ab omni hoste visíbili et invisíbili semper et ubíque in hoc sæculo liberétur, et in éxitu suo ab ipsa Beatíssima Vírgine María Dei Genitríce tibi plenus bonis opéribus præsentári mereátur. Per eúmdem Dóminum nostrum Jesum Christum, etc.

R. Amen.

Deinde aspergantur aqua benedicta.

Absolutio impartienda Confratribus Rosarii in articulo mortis constitutis.

(Propria Ord. Prædic.)

Dicto Confiteor, etc. Sacerdos dicat: Misereátur, etc. et Indulgéntiam, etc.

Deinde:

Dóminus noster Jesus Christus, Fílius Dei vivi, qui beáto Petro Apóstolo

suo dedit potestatem ligandi et solvendi, per suam piissimam misericordiam recipiat confessionem tuam, et remittat tibi omnia peccata, quaecumque et quomocumque in toto vitae decursu commisisti, de quibus corde contritus et ore confessus es; restituens tibi stola primam, quam in baptismo receperisti. Et per indulgentiam plenariam, a Summis Pontificibus Innocentio Octavo et Pio Quinto, Confratribus sanctissimi Rosarii in articulo mortis constitutis concessam, liberet te a presentis ac futurae vitae poenis; dignetur purgatorii cruciatus remittere, portas inferni claudere, paradisi januam aperire, teque ad gaudia sempiterna perducere: per sacratissima suae vitae, passionis et glorificationis mysteria, sanctissimo Rosario comprehensa. Qui cum Patre et Spiritu Sancto Deus unus vivit et regnat in saecula saeculorum.

R. Amen.

BENEDICTIO HABITUS

—AC RECEPTIO CONFRATRUM

B. M. V. DE MONTE CARMELO.

(Propria Ord. Carmelitarum.)